РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «05» октября 2011                                                                          № 262
О признании утратившими силу муниципальных правовых актов в сфере бюджетных правоотношений, защиты правопорядка и отчетности по итогам заграничных командировок
        В целях приведения в соответствие с действующим законодательством системы правовых актов администрации города:

1. Признать утратившими силу:
   - распоряжение администрации города Твери от 01.02.1993 № 48 «О составлении протоколов об административной ответственности»;

   - распоряжение Главы администрации города Твери от 07.04.1995 № 248 «О введении отчетов по итогам заграничных командировок»;

- распоряжение Главы администрации города Твери от 20.05.1997 № 762;

- распоряжение Главы города Твери от 06.12.2001 № 1192 «О порядке финансирования расходов на предоставление льгот реабилитированным лицам и лицам, пострадавшим от политических репрессий».
    2. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

    3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

    4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления организационно-контрольной работы Т.П.Яковлеву.

Глава администрации города                                                         В.Б.Толоко